
  

 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro RANDOLPH ALVES 

LOC (Localizador da reserva) PJUB3P 

Cartão de Fidelidade 43187943268 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

G3 
1897 

A 
MCP - Macapá 
Alberto Alcolumbre 

BEL - Belém 
Val de Cans/Júlio 
Cezar Ribeiro 

27/07/2020 
15:15 

27/07/2020 
16:55 

Sem 
bagagem 

2F 

G3 
1897 

A 
BEL - Belém 
Val de Cans/Júlio 
Cezar Ribeiro 

BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

27/07/2020 
16:10 

27/07/2020 
19:30 

Sem 
bagagem 

2F 

 

Valor Tarifas R$ 453,70 

Taxa de embarque R$ 27,16 

Total R$ 480,86 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 08/07/2020 - 14:07 

Nome do Passageiro RANDOLPH ALVES 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) PJUB3P 

RAV R$ 45,37 

 

Data de emissão 08/07/2020 - 14:07 

LOC (Localizador da reserva) PJUB3P 

Formas de Pagamento Visa 

Número do Cartão 472280******8145 

Cód. Autorização 219811 

Total R$ 526,23 

 

 
Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.  
O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa 
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos 
valores aplicáveis, consulte o seu emissor 


