



Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	RANDOLPH ALVES
LOC (Localizador da reserva)	PJUB3P
Cartão de Fidelidade	43187943268

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem	Assento
G3 1897	A	MCP - Macapá Alberto Alcolumbre	BEL - Belém Val de Cans/Júlio Cesar Ribeiro	27/07/2020 15:15	27/07/2020 16:55	Sem bagagem	2F
G3 1897	A	BEL - Belém Val de Cans/Júlio Cesar Ribeiro	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	27/07/2020 16:10	27/07/2020 19:30	Sem bagagem	2F

Valor Tarifas	R\$ 453,70
Taxa de embarque	R\$ 27,16
Total	R\$ 480,86

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	08/07/2020 - 14:07
Nome do Passageiro	RANDOLPH ALVES
Faixa Etária	ADT
LOC (Localizador da reserva)	PJUB3P
RAV	R\$ 45,37

Data de emissão	08/07/2020 - 14:07
LOC (Localizador da reserva)	PJUB3P
Formas de Pagamento	Visa
Número do Cartão	472280*****8145
Cód. Autorização	219811
Total	R\$ 526,23

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais.

O reembolso somente será aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor